

## Roostevabade toodete hooldusjuhend!

Hoolimata sellest, et roostevaba teras on justkui „iseparanev“, tuleb teda õigesti hooldada. Võimalusi on erinevaid, alates kodustest vahenditest kuni spetsiaalsete puhastuskreemideni.

Kindlasti ei tohi teha remonditöid ruumis, kus asuvad roostevabast terasest valmistatud tooted. Remondi käigus kasutatavad kemikaalid, värvid, tolm jne võivad tooteid kahjustada.

Tootja garanteerib toote töökindluse normaalingimustes (s.o suhteline niiskus 60%; õhutemperatuur kuni +30 °C).

- **Puhastamine vee ja mikrokiudlapiga**

Kui vähegi võimalik, võiks hooldamiseks valida mikrokiust lapi, mis kogub vee endasse ega kriimusta tööpinda. Igapäevaseks puhastamiseks võib täiesti muretult kasutada leiget vett ning mikrokiudlappi. Ilmselt on selline lahendus kõige ohutum ka roostevabast pinnale – vesi on ikka ja alati olnud parim puhastusvahend. Veega puhastamisel tuleb pind hoolikalt kuivatada, et aurustunud veetiljadest alles jäävad mineraalid jälgi ei jäta. Roostevaba terast soovitatakse kuivatada piki lihvimisjälgi, et pind jääks võimalikult ilus.

- **Õrn puhastusvahend (nõudepesuvahend) ja riidelapp**

Kui teile tundub, et tavaline vesi pinda piisavalt ei puhasta, tasuks valida midagi natukene tõhusamat. Nõudepesuvahend, leige vesi ning mikrokiudlapp võivad sageli olla roostevabast terasest pinna parimad puhastajad – ning nad ei kahjusta pinda! Nõudepesuvahend eemaldab suurema vaevata tööpinnale kogunenud rasva ning mustuse. Lahustage väike tilk nõudepesuvahendit kausitäies soojas vees ning lisage väike piisk ka puhastuslapile. Niisutage lappi vees ning puhastage määratud ala. Puhastatud ala tuleb kindlasti üle loputada, et eemaldada üleliigne seep. Kuivatage tööpind kuiva lapiga.

- **Sõrmejäljed? Klaasipuhastusvedelik aitab!**

Sõrmejäljed on roostevabast terasest pindadel väga hästi näha. Nende eemaldamiseks sobib ka kodustest vahenditest kõige paremini klaasipuhastusvedelik. Pihustage vedelikku mikrokiudlapile ning puhastage pind ringikujuliste liigutustega. Ärge pihustage puhastusvedelikku otse dosaatoritele või tööpinnale – vahend võib tilkuda või pihustuda muudele pindadele seal juures ka toidule või kööginõudele. Peale vahendi kasutamist loputage pind taas leige veega ning kuivatage.

- **Spetsiaalne puhastusvahend**

Kui teie roostevabast terasest tööpindadel esineb kriimustusi või plekke või soovite lihtsalt tööpinda läikima lüüa, tasuks valida spetsiaalne puhastusvahend. Need vahendid aitavad vähendada kriimustusi ning eemaldavad soovimatu mustuse. Kindlasti järgige tootepakendil toodud juhiseid ning katsetage toote sobivust pinnaga väikesel alal enne, kui töötlete terve pinna. Pidage meeles tööpind hiljem põhjalikult loputada ning kuivatada. Spetsiaalseid puhastusvahendeid tasub küsida professionaalset puhastuskeemiat müüvatelt kaupmeestelt ja/või köögitehnikat müüvatest poodidest.

## Kokkuvõtvalt pidage roostevabast pindade puhastamisel meeles järgnevat:

Puhastamiseks ei tohiks kasutada (võivad toote pindu kahjustada, jätta soovimatuid jälgi ning rikkuda toote välimust):

### Aineid, mis ei ole mõeldud roostevabade pindade puhastamiseks, sh:

- - suure happesisaldusega aineid
- - valgendajaid või teisi kloori sisaldavaid aineid
- - kontsentreeritud desinfitseerivaid vahendeid
- - kõrge leelisusega puhastusvahendeid (näiteks seebikivi)
- - emaleeritud toodete puhastamiseks mõeldud vahendeid

Kui eelnimetatud ained on kokku puutunud roostevaba mööbliga tuleks need võimalikult kiiresti ning hoolikalt puhta veega maha pesta.

### Puhastustarvikuid, mis ei ole mõeldud roostevabade pindade puhastamiseks, sh:

- - metallharju
- - suure abrasiivsusega lappe, käsnaid, tarvikuid
- - teravaid või muid esemeid, mis võivad tootele kriime jätta

Kasutage võimalusel müügil olevaid puhastusvahendeid, mis on ette nähtud just roostevaba materjali puhastamiseks. Need puhastusvahendid tagavad toodete pikaealisuse.

Paakunud mustuse eemaldamiseks, tuleks mustust enne puhastamist leotada ning seejärel eemaldada puhta pehme lapiga. Puhastamisel kasutage pehmest mittepuudenevast materjalist lappe (parimad on mikrokiudlapid).

Igapäevaseks puhastusvahendiks sobib kas vesi, nõudepesuvahend, õrnem üldpuhastusvahend või spetsiaalne puhastuskreem. Ärge kasutage tugevalt söövitavaid või pleegitavaid (näiteks kloori, tugevat hapet jne. sisaldavaid) vahendeid, sest need rikuvad pinna! Peale puhastamist loputage pind alati leige veega ning kuivatage hoolikalt.

Rasva tuleks eemaldada seebi ja sooja veega ning seejärel pärast puhastamist veel võimalusel pesta spetsiaalse roostevaba materjali puhastamiseks mõeldud pesuvahendiga.

**Puhastusmeetod:** Poleerige õrnalt ning hoolikalt, kasutades 3M-i Scotch Brite'i joonte või kiudude suunas. - Selgitav video: <https://youtu.be/w4FaCxQpQTg>

**MÄRKUS:** See meetod kehtib ainult satiin (karepoleeritud) viimistlustele, mitte kunagi läikivatele (kõrgpoleeritud).

**\* Tootjal puudub vastutus, kui on eiratud eelpool kirjeldatud kasutusjuhendit ning tooted on seetõttu saanud kahjustada või on rikutud toodete välimus.**